Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 

Il pagamento per gli immobili interessati siti nel Comune di Masserano dell’importo 
complessivo di € 2.871,87 (diconsi euro duemilaottocentosettantuno/81) quale acconto 
dell’80% dell’indennità di esproprio, occupazione temporanea, asservimento accettata, a 
fronte di € 3.589,83complessivi (comprendenti anche le somme dovute ai soggetti non 
accettanti), così come risultante nei sottostanti schemi,

[...]

Quota di proprietà 1/1                       BP 1360362                

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  
BANCA: BIVERBANCA -BANCA DI ASTI                 - Ag. COSSATO 
Conto Corrente intestato a MELLO RELLA PIER GIORGIO 
IBAN: IT19O0608544430000027092041 

IMPORTO DA PAGARE (per la quota di 1/1) € 2.871,87 (diconsi euro 
duemilaottocentosettantuno/81) 

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 
NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE